

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	1602SJ0380	标段号：	C01				
招标人：	上海市松江区交通委员会						
招标代理机构：	上海新域工程建设咨询有限公司						
联系人：	蔡凌林	联系电话：	18001753990				
联系地址：	上海市崇明县城桥镇津桥路22号407-16室						
招标方式：	公开招标						
招标标段名称：	新建轨交9号线九亭站社会公共停车场工程						
本标段最高投标限价：	97498248（元）（9749.8248万元）						
批量招标项目合理最低价：	14148.3276（万元）	下浮比率：	3%				
剔除最高报价项百分比（P）：	25%	剔除最低报价项百分比（Q）：	21%				
招投标情况（共7个投标人）							
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	本标段投标报价（万元）	批量招标项目总报价（万元）
浙江勤业建工集团有限公司	第一中标候选人	冯文虎	560			9593.0345	15503.1261
浙江省建工集团有限责任公司	第二中标候选人	周鹏博	560			9625.722	15584.058
中国建筑第八工程局有限公司		张永光	560			9680.4165	15636.5185
上海南汇建工建设（集团）有限公司		陶聪燕	560			9677.6803	15619.0797
中国建筑一局（集团）有限公司		林宇飞	555			9659.2481	15630.4171
上海林伟建筑工程有限公司		冯强	560			9655.0769	15587.1412
红阳建工集团有限公司		江河军	560			9630.0266	15609.0621
批量招标清单							
序号	报建编号	标段号	标段名称			是否为主标段	
1	2002SJ0252	C01	轨道交通9号线九亭站公交枢纽工程新建			否	
2	1602SJ0380	C01	新建轨交9号线九亭站社会公共停车场工程			是	
暂列金额和暂估价							
暂估价：	1406.756（万元）						
暂列金额：	0（万元）						
其中专业工程暂估价：	1406.756（万元）						
专业工程暂估价明细表							
序号	专业工程名称					金额（万元）	
1	景观工程					708.41	

2	标志标线工程	40
3	弱电智能化系统工程	150
4	充电桩工程	168
5	电梯工程	48
6	金属幕墙工程	292.346
合计		1406.756
公示期限:	2020-11-23 至 2020-11-26	
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市松江区交通委员会

发布日期：2020年11月23日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
			1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标人不符合招标文件规定的资格条件。 1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效； 1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求； 1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿 180 天，不得参与本标段投标，离职除外； 1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。 1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）或者缴纳社保的证明不满足近半年内连续三个月的要求。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳； 1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1.3（10）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人； 1.3（11）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格； 1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1.3（18）投标人在近三年内发生重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金； 1.5（2）工期超过招标文件规定； 1.5（3）质量不满足招标文件规定； 1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误 1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符； 1.5（8）重大危险源识别管理分析缺失或者与项目实际情况不符 1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2.1投标报价高于最高投标限价； 1.2.2安全防护、文明施工费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%） 1.3.1改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外） 1.3.2规费、增值税未按照招标文件规定费率记取； 1.3.3工期超过招标文件规定； 1.3.4质量不满足招标文件规定； 1.3.5投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
----	---

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	中国建筑第八工程局有限公司	96	合格
2	上海南汇建工建设（集团）有限公司	80.62	合格
3	红阳建工集团有限公司	78.63	合格
4	浙江省建工集团有限责任公司	74.2	合格
5	中国建筑一局（集团）有限公司	73.21	合格
6	上海林伟建筑工程有限公司	70.42	合格
7	浙江勤业建工集团有限公司	68.8	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海南汇建工建设（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	中国建筑一局（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海林伟建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	红阳建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	浙江省建工集团有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	浙江勤业建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	中国建筑第八工程局有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分					
序号	投标人名称	本标段投标报价(万元)	批量招标项目总报价（万元）	批量招标项目合理最低价（万元）	排序
1	中国建筑第八工程局有限公司	9680.4165	15636.5186	14148.3276	1
2	上海南汇建工建设（集团）有限公司	9677.6803	15619.0798	14148.3276	2
3	中国建筑一局（集团）有限公司	9659.2481	15630.4172	14148.3276	3
4	上海林伟建筑工程有限公司	9655.0769	15587.1412	14148.3276	4
5	红阳建工集团有限公司	9630.0266	15609.0622	14148.3276	5

6	浙江省建工集团有限责任公司	9625.722	15584.0581	14148.3276	6
7	浙江勤业建工集团有限公司	9593.0345	15503.1262	14148.3276	7

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

浙江勤业建工集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
公安业务技术用房项目	21141120170906017	杭州富阳工贸资产经营投资集团有限公司	总建筑面积46172.78m ² ，地下室面积15600.1m ²	12158	2017-10-07	2017-11-01——2020-02-01

浙江勤业建工集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
中国气象博物馆项目（筹）EPC总承包项目	3306002010120001	绍兴市文化商旅发展有限公司	总建筑面积20547.1m ² ，地下室面积6886.12m ²	21840	2019-11-29	2019-10-31——2020-10-31
绍兴市博物馆建设工程	3306022010120007	绍兴市镜湖新区城市建设发展有限公司	总建筑面积45822.87m ² ，地下室面积17470.39m ²	25998.72	2019-12-11	2019-12-20——2022-3-20
蔡元培广场（纪念馆）EPC总承包项目	绍市（公开施工）201910001	绍兴市文化商旅发展有限公司	总建筑面积14043m ² ，地下室面积6599.6m ²	21179.30	2019-11-01	2019-11-10——2021-05-08

浙江勤业建工集团有限公司项目负责人（冯文虎）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
3306241612190102	莲花大厦	公共建筑商务楼	总建筑面积50087m ² ，地下室面积10553m ²	2016-11-30	10008.46	2016-12-10——2018-07-30
W2015030132269	松江区广富林2-2号地块(二期)休闲商业区西段新建	公共建筑商业区	总建筑面积37223.92m ² ，地下室面积25120.61m ²	2015-01-27	13851.75	2015-02-27——2016-12-27

浙江省建工集团有限责任公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
浙江大学国际联合学院（海宁国际校区）二期施工总承包工程及一期专业承包工程	3304811601050101	海宁市社会发展建设投资集团有限公司	总建筑面积287437.23平方米，地上建筑面积250121.09平方米，地下建筑面积37316.14平方米	92461.42	2015-11-10	2016.01.05-2017.09.10
浙江衢化医院职业病防治大楼工程	3308011608120101	浙江衢化医院	总建筑面积54918.85平方米，地上建筑面积40523.84平方米，地下建筑面积14665.01平方米	8172.0467	2016-04-27	2016.05.15-2019.07.28

西湖区文体中心（浙商文化中心）工程	3301061702170105	杭州市西湖区蒋村新区建设指挥部	总建筑面积126429平方米,其中地上建筑面积66700平方米,地下建筑面积59729平方米	48784.5665	2016-07-29	2016.10.01-2017.10.15
-------------------	------------------	-----------------	--	------------	------------	-----------------------

浙江省建工集团有限责任公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
杭政储出【2014】20号地块商业商务用房（集团总部用房）工程	3502001501060105	杭州东部湾总部基地建设有限公司	总建筑面积226122.4平方米,其中地上建筑面积159225.7平方米,地下建筑面积66898.7平方米	93700.8164	2017-12-18	2017.12.18-2021.05.30

浙江省建工集团有限责任公司项目负责人（周鹏博）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
/	/	/	/	1900-01-01	0	/